教 学 第 ６ ７ ７ 号

令 和 元 年 ７ 月 ８ 日

関係各位

吉川市教育委員会教育長 戸張 利恵

  吉川中学校学校説明会の開催について（通知）

 市教育行政につきましては、日ごろから格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げま

す。

 さて、この度、吉川中学校の令和２年度開校に伴い、学校説明会を下記のとおり実施するこ

とといたしました。つきましては、御多用中とは存じますが、ご出席くださいますようご案内

申し上げます。

記

１ 日 時 令和元年 ９月 ６日（金） 午後 ７時００分～午後 ８時００分

      令和元年 ９月 ７日（土） 午前１０時００分～午前１１時００分

２ 場 所 吉川市立美南小学校 体育館 （公民館よりお入りください）

３ 対 象 ①令和２年度 吉川中学校入学予定者（現中曽根小学校、美南小学校 ６年生）

      ②令和２年度 吉川中学校２，３年生（現南中学校１，２年）

       上記①②の児童生徒及び保護者

      ③地域の方

４ 内 容 ①制服・ジャージ等学校生活について

      ②開校までのスケジュールについて

      ③その他

５ その他

  ・上履きは各自でご用意ください。

  ・２日間で開催いたしますが、説明内容は同じです。

  ・説明会の内容は、吉川中学校開校準備ホームページで説明会後にアップします。

  ・新入生説明会（令和２年度入学生）は、市内３つの中学校と同一日に２月に開催いたし

ます。入学式や４月以降についての詳細説明は、新入生説明会で御説明いたします。

                 問い合わせ先 吉川市教育委員会学校教育課 野見山

                        ０４８－９８４－３５６４